АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛИВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 июля 2024 года                                                 № 67

О присвоении адресов объектам адресации

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О

федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в

Федеральный закон «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», подпунктом «д» пункта 44

«Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», утвержденных

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

Уставом Заливинского сельского поселения Тарского муниципального

района Омской области, Администрация Заливинского сельского поселения

Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером 55:27:080101:3616,

предоставленному для ведения животноводческой деятельности, присвоить

следующий адрес: Российская Федерация, Омская область, Тарский

муниципальный район, Заливинское сельское поселение, село Заливино,

улица Набережная, з/у 122.

2.Нежилым зданиям, не имеющим кадастровых номеров,

расположенным в границах земельного участка с кадастровым номером

55:27:080101:3616, присвоить адреса:

2.1. зданию «Дом животноводов» (площадь 310,4 кв.м., 1980 год

постройки, инвентарный номер 3044) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

строение 122А;

2.2. зданию телятника (площадь 3197,4 кв.м., 1979 год постройки,

инвентарный номер 3010) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

строение 122Б;

2.3. зданию блока двух коровников № 5 и № 6 (площадь 3223 кв.м.,

1977 год постройки, инвентарный номер 3037) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

строение 122В;

2.4. зданию откормочника ж/б (1975 год постройки, инвентарный

номер 3029) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

строение122Г;

2.5. зданию двор молодняка ж/б (площадь 1002,2 кв.м., 1979 год

постройки, инвентарный номер 3032) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

строение 122Д;

2.6. зданию коровника на 200 голов (площадь 17953 кв.м., 1975 год

постройки, инвентарный номер 3005) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

строение 122Е;

2.7. зданию родильни на 196 голов (площадь 2327,6 кв.м., 1981 год

постройки, инвентарный номер 5467) присвоить адрес:

Российская Федерация, Омская область, Тарский муниципальный

район, Заливинское сельское поселение, село Заливино, улица Набережная,

строение 122Ж.

3. Признать недействительным постановление Администрации

Заливинского сельского поселения Тарского муниципального района Омской

области от 25 июня 2024 года № 61 «О присвоении адреса объекту

адресации»;

4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Заливинского сельского поселения                                     А.А. Петрашов